
Rectorado 

Resolución Rectoral n.• 0350·2016·UNAP 
lquitos, 11 de abril de 2016 

VISTO: 

El Oficio n.• 107-2016·CCA-UNAP, presentado el 08 de abril de 2015, por el presidente de la Comisión 
Central de Admisión, sobre ingresantes excepcíonales a la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana, 
por disposición de la Resolución Rectoral n.º 0307-2016-UNAP; 

CONSIDERANDO: 

Que, con Resolución Rectoral n.º 0307-2016-UNAP, del 04 de abril de 2016, se resuelve autorizar a la 
Comisión Central de Admisión, cubrir todas las vacantes del Proceso de Examen de Admisión II etapa - 
2016, de algunas escuelas profesionales que faltan, preferentemente con postulantes de la otra escuela 
profesional de la misma facultad, en estricto orden de métito y de acuerdo al interés del postulante; 

Que, mediante oficio de visto, don Roger Ruiz Paredes, presidente de la Comisión Central de Admisión 
(CCA), remite al rector la relación de ingresantes a la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana {UNAP), 
correspondiente al Proceso del Examen de Admisión II etapa • 2016, autoruado por Resolución Rectoral 
n.º 0307·2016·UNAP; 

Que, el proceso ha cumplido con los requisitos, procedimientos y disposiciones contenidos en el 
reglamento respectivo, debiéndose en consecuencia aprobar el ingreso de quienes alcanzaron vacante en el 
respectivo cuadro de méritos; 

Que, por lo expuesto, es procedente oficializar el ingreso de los postulantes que alcanzaron vacante; 

Con cargo a dar cuenta al Consejo Universitario; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.· Oficializar el ingreso a la Uni�ersidad Nacional de la Amazonia Peruana (UNAP) de 
los postulantes que alcanzaron vacante a las diferentes carreras profesionales, correspondiente al Proceso 
de Exar.,en de Admisión JI etapa • 2016, autorizado por Resol .. ción Rectoral n.º 0307-2016-UNAP, del 04 de 
abril de 2016, cuyos listados de ingresantes forma parte integrante de la presente resolución rectoral. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina General de Asuntos Académicos {OGAA) y a las Facultades 
Académicas, el registro de los nuevos estudiantes en los historiales y fichas correspondientes. 

Regístrese, comuníquese y arcoívese. 

Oitt.: CU,VRAC,VRINV,FA.FCB,FCEH,FIA,f10.0GA,OGP,OGM.OGEBAS,OGEPU,CCA.8C,Asunt.Acad.Fac.(S),R.ac.,U.Estad.,011,Atchivo(2) 
j<vd. 



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1460203 VELA RENGIFO ARNOLD Agronomía CEPREUNAP
2 1477009 DEL AGUILA TAPULLIMA SAÚL FERNANDO Agronomía CEPREUNAP
3 1462563 FLORES AGUILAR NATALIA BEATRIZ Agronomía CEPREUNAP
4 1460047 NASHNATE MASHACURI MARINOLY Agronomía CEPREUNAP
5 1462951 PACHECO DEL AGUILA ANTOANET INGRID Agronomia CEPREUNAP
6 1475706 YAHUARCANI DÁVILA YONEL DEMETRIO Agronomia CEPREUNAP
7 1469097 PAREDES PORRAS PAULO JUNIOR Agronomia CEPREUNAP
8 1474394 RODRÍGUEZ RIOS LEYDI SHARON Agronomía CEPREUNAP
9 1460450 MORENO MOZOMBITE LUIS ENRIQUE Agronomia CEPREUNAP

10 1469550 BROWN VARGAS INES MILAGROS Agronomía CEPREUNAP
11 1462035 NAVARRO PIÑA EVELIN VANESSA Agronomía CEPREUNAP
12 1478221 MORI SANGAMA JESSY MERCEDES Agronomía CEPREUNAP
13 1474006 TIWI UGKUCH REYNER VARGAS Agronomía Pueblos Indígenas
14 1478528 TAPAYURI TENAZOA JHEYSA JOLVITH Agronomía General
15 1476662 DAVILA FLORES HENRY ANDERSON Agronomía General
16 1484674 DEL AGUILA COLOMA CLAUDIO MAGNO Agronomía General
17 1485762 CENEPO GÓMEZ DICK JANDIR Agronomía General
18 1469683 IÑAPI RUIZ TERESA DE JESÚS Agronomía General
19 1482660 COTRINA MENDOZA IRVIN LENNER Agronomía General
20 1480045 ACOSTA HUAYLLAHUA SOLANGEL JANINA Agronomía General
21 1462985 HUANAQUIRI DÁVILA DANILO RAMIRO Agronomía General
22 1464163 QUISPE MELGAR OLIVER ANDERSON Agronomía General
23 1469741 SALDAÑA DURÁN LENER Agronomía General
24 1483445 DAVILA ALVARADO FARLEY Agronomía General
25 1485051 VÁSQUEZ ARIMUYA ERICK ALCIBIADES Agronomía General
26 1472778 GARCÍA VÁSQUEZ DAVOR MICHEL Agronomía General
27 1488113 GOYCOCHEA FAJARDO DANIELA DEL PILAR Agronomía General
28 1462340 MONCADA HUANCHO SANDRO Agronomía General
29 1482975 RODRIGUEZ SUAREZ LINDER ANDERSON Agronomía General
30 1470145 VASQUEZ SANTANA JORGE ALFREDO Agronomía General
31 1480656 GONZALES PADILLA MARIELA NADIR Agronomía General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1461706 BACALLA NEYRA HAMMER JOEL Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP
2 1462829 RUÍZ ANGULO EROS ANDREÉ Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP
3 1483460 MARICAHUA MONTALVAN MARIA ISABEL Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP

4 1461383 SANGAMA CORREA CHRISTIAN MANUEL Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP
5 1476480 VÁSQUEZ PINEDO TITO GUILLERMO Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP
6 1469386 VÁSQUEZ VILLA FLAVIO Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP
7 1460724 RODRÍGUEZ CÁRDENAS SHASHA NAOMI Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP
8 1461813 LÓPEZ PILCO IRSA MARIANELA Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP
9 1471473 VÁSQUEZ PAREDES MARIA JOSE Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP

10 1471531 ASPAJO VELA GIOVANNI LUIS Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP

11 1460278 ZUÑIGA SALDAÑA MARIA DE LOS ANGELES Ing. Gestión Ambiental CEPREUNAP

12 1470442 DA SILVA CAHUAZA YANELY SALELY Ing. Gestión Ambiental 1° y 2° Puesto-Iquitos

13 1473008 IHUARAQUI TAFUR CHRISTINA MYSHEL Ing. Gestión Ambiental Deportista Destacado

14 1476142 TENAZOA SOPLIN GEORGE MICHAEL Ing. Gestión Ambiental Traslado interno
15 1472562 AMASIFUÉN RIOS JUAN MANUEL Ing. Gestión Ambiental Traslado externo
16 1472935 GUEVARA PANDURO SEBASTIAN Ing. Gestión Ambiental Tercio Superior
17 1473644 PETSEIN SANTIAK YAMPIA ANANIAS Ing. Gestión Ambiental Pueblos Indígenas
18 1481878 LÓPEZ AMUÑO GRECIA CONSUELO Ing. Gestión Ambiental General
19 1471960 BARNETT DIAZ ANTONIO FERNANDO Ing. Gestión Ambiental General
20 1471176 RAMOS RIOS BRYAN Ing. Gestión Ambiental General
21 1487388 VELA PÉREZ JERJES DIÓGENES Ing. Gestión Ambiental General
22 1481530 BABILONIA GUTIERREZ MARÍA FERNANDA Ing. Gestión Ambiental General
23 1474899 VELA CHIONG ALISSON ROSA Ing. Gestión Ambiental General
24 1475011 ESCOBAR TORRES ROYCE KENT Ing. Gestión Ambiental General
25 1478742 DASILVA VASQUEZ DAYANE Ing. Gestión Ambiental General
26 1477504 MOZOMBITE ZAMBRANO GILBERT LLOYD Ing. Gestión Ambiental General
27 1470251 RIOS REATEGUI SOFIA JOHANNA Ing. Gestión Ambiental General
28 1461631 LAYCHE SINTI CRISTINA PAOLA Ing. Gestión Ambiental General
29 1481852 ARÉVALO VELA RODOLFO VALENTINO Ing. Gestión Ambiental General
30 1486984 CLAUDIO FAIJO LUCÍA SUSANA Ing. Gestión Ambiental General
31 1481860 ARBILDO RUIZ SERGIO MARCELO Ing. Gestión Ambiental General
32 1481464 MACUYAMA ROMAÑOL RUITER Ing. Gestión Ambiental General
33 1473123 PAREDES TUANAMA NÉSTOR GABRIEL Ing. Gestión Ambiental General
34 1472232 VALDIVIA BARDALES LIDIA MARIA Ing. Gestión Ambiental General
35 1482900 ARROYO DAVILA ARIADNA ANGELES Ing. Gestión Ambiental General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1484138 GALVEZ ZAGACETA PAULA ALESSANDRA Ciencias Biológicas CEPREUNAP
2 1460583 TUESTA COMETIVOS GINO ANTHONY Ciencias Biológicas CEPREUNAP
3 1460195 MAURICIO VALLES CLENY JHIOSANA Ciencias Biológicas CEPREUNAP
4 1461581 GARCÍA LEÓN GABRIELA LISSETTE Ciencias Biológicas CEPREUNAP
5 1462928 GUZMÁN ANGULO PRISCILA SOLANGE Ciencias Biológicas CEPREUNAP
6 1460252 CABRERA AMASIFEN MARITZA Ciencias Biológicas CEPREUNAP
7 1460732 CHU VELA LAI YANG TATIANA Ciencias Biológicas CEPREUNAP
8 1460492 MARIN AGUILAR MAYKEL MIDER Ciencias Biológicas CEPREUNAP
9 1460286 DÍAZ ZAMBRANO ROGER SERGIO Ciencias Biológicas CEPREUNAP

10 1460468 ACOSTA FASABI GREYSI ALEXANDRA Ciencias Biológicas CEPREUNAP
11 1469527 ALVAREZ MACA YOKO Ciencias Biológicas CEPREUNAP
12 1460229 ACHO SHAPIAMA JUAN MIGUEL Ciencias Biológicas CEPREUNAP
13 1460476 ANGULO EGOAVIL DIANA DEL PILAR Ciencias Biológicas CEPREUNAP
14 1464494 VERGARA GÓMEZ GESABEL MARILIA Ciencias Biológicas CEPREUNAP
15 1460716 JULCA VÁSQUEZ GIANFRANCO SANTINO Ciencias Biológicas CEPREUNAP
16 1460062 BOULANGER SOTIL MARIA LINDA GABRIELA Ciencias Biológicas CEPREUNAP
17 1473420 MATUTE DÁVILA WINNIE STEYSI Ciencias Biológicas CEPREUNAP

18 1472554 SAAVEDRA VARGAS RUTH ANITA Ciencias Biológicas 1° y 2° Puesto-Iquitos

19 1474642 PINEDO CABRERA MANUEL SEBASTIAN Ciencias Biológicas Deportista Destacado

20 1461516 VELASCO PEIXOTO EDUARDO ANTONIO Ciencias Biológicas Tercio Superior
21 1475078 KUJI CRUZ HERMOGENES Ciencias Biológicas Pueblos Indígenas
22 1471945 VILLA DIAZ RODRIGO ALFREDO Ciencias Biológicas General
23 1480383 ARÉVALO VALENCIA DANIEL ERNESTO Ciencias Biológicas General
24 1478825 DEL AGUILA YAICATE FRANCISCO Ciencias Biológicas General
25 1487677 LANCHA LÓPEZ CÉSAR EMILIO Ciencias Biológicas General
26 1481084 PANDURO PEREZ ZULEYKA VICTORIA Ciencias Biológicas General
27 1487222 MONCADA TORRES RYDER ALEJANDRO Ciencias Biológicas General
28 1470194 ACHO VÁSQUEZ HÉCTOR JULIO Ciencias Biológicas General
29 1486018 BARDALES RUIZ DIEGO ELISEO Ciencias Biológicas General
30 1470905 GONZÁLES VARGAS SILVIA LUCILA Ciencias Biológicas General
31 1481027 VÁSQUEZ OCMÍN MERY CONSUELO Ciencias Biológicas General
32 1462647 URRELO RIOS MARCELA MILAGROS Ciencias Biológicas General
33 1486166 SOPLIN ESTALLA JHOSELYN JAJAIRA Ciencias Biológicas General
34 1471614 MENDOZA CHONG PIERO ALESSANDRO Ciencias Biológicas General
35 1485697 VELA ALVA LUIS OSCAR Ciencias Biológicas General
36 1469774 RAMIREZ PÉREZ JUAN ENRIQUE Ciencias Biológicas General
37 1480946 SANDOVAL PEREYRA IRMABETT FERNANDA Ciencias Biológicas General
38 1474246 VÁSQUEZ CARLÍN ASTRID CANDYDA Ciencias Biológicas General
39 1484187 OCHOA RÍOS ALBERTO MAGNO Ciencias Biológicas General
40 1481134 TENAZOA GÓMEZ RUTH ELIANA Ciencias Biológicas General
41 1475466 APACLLA PÉREZ RAUL JOSÉ Ciencias Biológicas General
42 1485119 MACEDO GÓMEZ DOLLY ANDREA Ciencias Biológicas General
43 1484799 NORIEGA MEZA PAOLA CRISTINA Ciencias Biológicas General
44 1475029 NUÑEZ PANAIFO WALTER MOISES Ciencias Biológicas General
45 1481050 SALAS MARQUILLO GENNY ESTHER Ciencias Biológicas General
46 1487594 ESTRADA GARCIA FIORELLA FRINE Ciencias Biológicas General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



47 1473321 PASTOR GRANDEZ MARICIELO Ciencias Biológicas General
48 1462969 TUANAMA LOZANO MARIA ALEXANDRA Ciencias Biológicas General
49 1462753 RIOS GUERRA LEANDRO OCTAVIO Ciencias Biológicas General
50 1486302 VARGAS RAMIREZ JULIO JAMES Ciencias Biológicas General
51 1481886 PETTERMAN MOZOMBITE JHONATAN Ciencias Biológicas General
52 1482504 RODRÍGUEZ OCHOA FLOR ANABEL Ciencias Biológicas General
53 1483338 GÓNGORA VILCA ANNY JENYFFER Ciencias Biológicas General
54 1484153 CANAQUIRI TANANTA ANDERSON Ciencias Biológicas General
55 1484179 TALEXIO PEREZ ADRIEL ANTONIO Ciencias Biológicas General



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1472422 CAISEDO SHAPIAMA GLORIA BRICETH Acuicultura CEPREUNAP
2 1470152 VÁSQUEZ OLÓRTEGUI MARCELO FLORENCIO Acuicultura CEPREUNAP
3 1470996 MEDINA DÍAZ JHONATAN PEDRO Acuicultura CEPREUNAP
4 1473859 CANAQUIRI PIZANGO MONICA LETICIA Acuicultura General
5 1483577 SILVA WONG CHRISTIAN VICENTE Acuicultura General
6 1471655 MALDONADO PAREDES BANI GERSON Acuicultura General
7 1478718 FACHIN MEJIA PAULO ROBERTO Acuicultura General
8 1478031 CHUJUTALLI FABABA BELLA MARGARITA Acuicultura General
9 1473271 ARÉVALO DELGADO MARIO JULIO Acuicultura General

10 1480136 CHUQUIPIONDO SALAS MICHAEL ALEXIS Acuicultura General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1462761 FABABA GUTAPAÑA JOSÉ AUGUSTO Educación Física CEPREUNAP

2 1475755 ALVAN FLORES CHRISTIAN FRANCO Educación Física Deportista Destacado

3 1476068 NOTENO COQUINCHE ILMER Educación Física Pueblos Indígenas
4 1482488 MORENO NASHNATE SEGUNDO EDUARDO Educación Física General
5 1486505 VALLES SILVA MARGOT Educación Física General
6 1483759 RIOS TORRES CHRISTIAN ROBERTO Educación Física General
7 1481258 QUICUBE ALVAREZ BRANCO BISMARK Educación Física General
8 1481241 CELIS VÁSQUEZ LUIS ALBERTO Educación Física General
9 1485713 RIOS CASTERNOQUE DAVID Educación Física General

10 1485986 ROJAS ACHO CINTHIA CELESTE Educación Física General
11 1472042 TORRES LLERENA ENA TERESA Educación Física Vocacional
12 1472802 MORA LA TORRE LUIS MARTIN Educación Física Vocacional
13 1478015 NAJAR TUANAMA TONY ORSU Educación Física Vocacional

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1471465 GRÁNDEZ GONZÁLES YANELY MORELIA Educación Inicial CEPREUNAP
2 1460187 MANUYAMA SILVANO DIANA KAROL Educación Inicial CEPREUNAP
3 1460237 RAMIREZ CHUQUIMBALQUI ANA MARIA Educación Inicial CEPREUNAP
4 1476324 MOZOMBITE PIZANGO GLENIS Educación Inicial CEPREUNAP
5 1471291 REÁTEGUI PAPA LUCY IBETH Educación Inicial Pueblos Indígenas
6 1483643 MACEDO CHÁVEZ ANGÉLICA MARIA Educación Inicial General
7 1464403 GÓMEZ CURTO MARA RUBI Educación Inicial General
8 1482462 MONTALVÁN VASQUEZ CARMEN CECILIA Educación Inicial General
9 1461425 GONZALES CELIS ADRIANA VALENTINA Educación Inicial General

10 1470046 DEL AGUILA CHUQUIPIONDO YESSENIA CAROLINA Educación Inicial General
11 1481779 PINEDO TORRES ESTEFANY ELENA Educación Inicial General
12 1474808 TRIGOSO CHÁVEZ GABRIELA Educación Inicial General
13 1462480 LIMA QUINTANILLA JOSETTY VALENTINA Educación Inicial General
14 1476639 VELA GUERRA ANI MICHELL Educación Inicial General
15 1479906 AGUILAR PEIXOTO CLAUSIA DIANA Educación Inicial General
16 1483601 NOGUEIRA GUZMAN CINTHIA ESTHER Educación Inicial General
17 1484435 LLERENA PINEDO ROXI SHARON Educación Inicial General
18 1484088 OLÓRTEGUI REÁTEGUI ADITH MARISSA Educación Inicial General
19 1474782 PANDURO ANDRADE TAMMY CHRISTY Educación Inicial Vocacional
20 1475540 SÁNCHEZ DÍAZ MARIA LUISA Educación Inicial Vocacional
21 1472711 YAHUARCANI MONTES MAYERLING LUCIANA Educación Inicial Vocacional
22 1476233 MOZOMBITE UTIA ELDA SEMA Educación Inicial Vocacional
23 1477769 MORI TAMINCHE ZULLY GRISELDA Educación Inicial Vocacional
24 1461474 RAMÍREZ GARCÍA GERALDINE CAROLINA Educación Inicial Vocacional
25 1461540 FUENTES IRUYARI ROSARIO DEL ROCIO Educación Inicial Vocacional
26 1462209 VARAS RENGIFO CAROLINA YESENIA Educación Inicial Vocacional
27 1462589 RODRIGUEZ GAMA GLORIA CELIA Educación Inicial Vocacional
28 1469410 PIZANGO DEL CASTILLO ADRIA ISABEL Educación Inicial Vocacional
29 1470202 ROSALES OCAMPO CELESTE STHER Educación Inicial Vocacional
30 1461482 CÁRDENAS SHAPIAMA GABRIELA Educación Inicial Vocacional
31 1478023 NAJAR TUANAMA EVELYN Educación Inicial Vocacional
32 1461763 RIOS BOSMEDIANO YORKIRA KATIUSKA Educación Inicial Vocacional
33 1461938 PÉREZ CHÁVEZ GRACIELA DEL FATIMA Educación Inicial Vocacional

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1476308 SOPLÍN RAMIREZ LADY EducaciónPrimaria Traslado Externo

2 1461177 MACUYAMA ARIMUYA FREDDY JORDAN EducaciónPrimaria Discapacitados

3 1487719 VASQUEZ JANEIRO MICHAEL JEFFREY EducaciónPrimaria General

4 1471523 TORRES CAHUAMARI ROLANDO JAVIER EducaciónPrimaria General

5 1476571 FREITAS RENGIFO ANGELLA JARETH EducaciónPrimaria General

6 1483569 WONG QUEIJA PATRICIA EducaciónPrimaria General

7 1484310 BARBARAN SANDOVAL JOEL ANTONIO EducaciónPrimaria General

8 1480789 HUAMÁN FASABI KARLA DEL ROSARIO ISABEL EducaciónPrimaria General

9 1480797 VASQUEZ HIDALGO GILMA CINTHIA EducaciónPrimaria General

10 1474055 FLORES MOZOMBITE RAFAEL ANTONIO EducaciónPrimaria General

11 1486588 ACHO SHAGA TANIA MARGOTH EducaciónPrimaria General

12 1476704 GARCIA GARCIA ANDRES EducaciónPrimaria General

13 1464478 MEZA NAJAR ROCIO CELESTE EducaciónPrimaria Vocacional

14 1471689 VIENA CORTÉZ CARLA ELITH EducaciónPrimaria Vocacional

15 1477462 MATHEUS OCHOA WINNY KEY EducaciónPrimaria Vocacional

16 1478965 MOREY SOUZA KIMBERLY SAIR EducaciónPrimaria Vocacional

17 1470632 MURAYARI MENDOZA CHRISTIAN EducaciónPrimaria Vocacional

18 1475250 SAURINO MELÉNDEZ ISABEL EducaciónPrimaria Vocacional

19 1461904 TUESTA CURICO PERLA RAQUEL EducaciónPrimaria Vocacional

20 1462183 RODRIGUEZ IÑIPE FLOR JIARNETH EducaciónPrimaria Vocacional

21 1471663 HUANCI CHUQUIPIONDO ESTRELLA GORETTY OLIVIA EducaciónPrimaria Vocacional

22 1478114 VALERA RODRÍGUEZ DARLLICA EducaciónPrimaria Vocacional

23 1462787 QUISPE CASTRO JOISY VIVIANA EducaciónPrimaria Vocacional

24 1462019 TUESTA TANGOA RUTH NANCY EducaciónPrimaria Vocacional

25 1472067 GUEVARA LLUSEMA ROCIO DE SARÓN EducaciónPrimaria Vocacional

26 1462225 MORALES RIOS GIANELLA SORENGHI EducaciónPrimaria Vocacional

27 1474527 SIFUENTES MONTENEGRO ALINSON GREY EducaciónPrimaria Vocacional

28 1470426 PAREDES MOZOMBITE ANDREA SOFÍA EducaciónPrimaria Vocacional

29 1469600 GALARRETA GAMARRA VALERIA EducaciónPrimaria Vocacional

30 1474832 PAREDES ROMERO MARÍA CRISTINA EducaciónPrimaria Vocacional

31 1478155 CASTERNOQUE CAHUZA LLEIVI EducaciónPrimaria Vocacional

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1478700 TENAZOA FASABI SHEYLA NATALIA Ciencias Sociales CEPREUNAP

2 1473198 NOTENO COQUINCHE ITALO Ciencias Sociales Pueblo Indigena

3 1485606 MAVILA JAVÁ OSCAR HARWIDS Ciencias Sociales General

4 1475284 PANDURO SILVA ANA PAULA Ciencias Sociales General

5 1479815 NOGUEIRA CORAL EMILIO JUNIOR Ciencias Sociales General

6 1484823 CÓRDOVA PANAIFO AXEL JEAN PIERRO Ciencias Sociales General

7 1487636 HIDALGO CHOTA ISAÍAS Ciencias Sociales General

8 1485879 CUYA GARCÍA ISAIAS Ciencias Sociales General

9 1483682 DA SILVA DE OLIVEIRA DIAZ JORGE LUIS Ciencias Sociales General

10 1478973 VASQUEZ CHICHIPE SIOMARA Ciencias Sociales General

11 1482652 CORDOVA MARQUEZ LUZDINA Ciencias Sociales General

12 1482355 HUAYMANA FERNANDEZ CRISTINA ELIZABETH Ciencias Sociales General

13 1461532 LÓPEZ TIHUAYRO GERSÓN Ciencias Sociales Vocacional

14 1471895 CHÁVEZ RENGIFO FIORELA ZOILITA Ciencias Sociales Vocacional

15 1478395 MOZOMBITE FLORES REYNA CELIA Ciencias Sociales Vocacional

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1460690 GRATELLY CASTRO MARÍA CRISTINA Idiomas Extranjeros CEPREUNAP
2 1470830 TALLEDO VILLACREZ FLAVIO MANUEL Idiomas Extranjeros CEPREUNAP
3 1462001 HERNÁNDEZ LEÓN SELVA JOSEFINA Idiomas Extranjeros CEPREUNAP
4 1469212 VELA PANDURO ZAMANTHA PAULA Idiomas Extranjeros CEPREUNAP

5 1462605 ORTIZ PACAYA ANGGELA SHUMEY Idiomas Extranjeros 1° Y 2° Puesto Iquitos

6 1469360 PAREDES SAAVEDRA EVILA MELITA Idiomas Extranjeros Deportista destacado

7 1487412 RIOS PASHANASTE NATHALY MISHELLE Idiomas Extranjeros General
8 1480086 CACHIQUE BARDALES JOSÉ JAVIER Idiomas Extranjeros General
9 1473768 DIAZ ARISTA JUAN MANUEL Idiomas Extranjeros General

10 1464320 RODRIGUEZ REÁTEGUI MARCIA FERNANDA Idiomas Extranjeros General
11 1475367 AGUILAR BARRERA LARISA ABIGAIL Idiomas Extranjeros General
12 1484997 CASTRO RAMIREZ INGRIT KATIUSKA Idiomas Extranjeros General
13 1479229 MURAYARI TUESTA NANDO JAVIER Idiomas Extranjeros General
14 1473347 PEREZ VELA LETICIA ISABEL Idiomas Extranjeros General
15 1476514 SERAPIÓN HUANUIRI DIANA LUZ Idiomas Extranjeros General
16 1487305 SILVANO TUESTA AXEL JHONY RYAN Idiomas Extranjeros General
17 1476365 SINARAHUA TANANTA AÍDA SOFIA Idiomas Extranjeros General
18 1485101 SÁNCHEZ ARANDA SANDER ROGERIO Idiomas Extranjeros General
19 1470681 MURAYARI MANZUR TREISY DE LOS ANGELES Idiomas Extranjeros General
20 1481928 JARAMILLO RIMACHI PERCY ANDERSON Idiomas Extranjeros General
21 1481894 PEZO ROJAS JOSÉ ALEXANDER Idiomas Extranjeros General
22 1485614 ALVA AQUITUARI VERONICA MIREIA Idiomas Extranjeros General
23 1475771 CARRIÓN ISMIÑO MARIA ELISCENE Idiomas Extranjeros General
24 1475672 VÁSQUEZ PÉREZ MANUEL ENRIQUE Idiomas Extranjeros General
25 1480565 FLORES PIZANGO ERICK JACK Idiomas Extranjeros General
26 1479492 CAHUAZA RAMOS MAYERLYN Idiomas Extranjeros General
27 1469436 SOSA GUIBIN LUCIANO AMADOR Idiomas Extranjeros General
28 1479955 SANDOVAL MACEDO ELIZABETH Idiomas Extranjeros General
29 1472844 NACIMENTO MARIN TONY Idiomas Extranjeros General
30 1481498 VÁSQUEZ RODRIGUEZ ESTEFANY Idiomas Extranjeros General
31 1469048 SALDAÑA GARCÍA MARCELO Idiomas Extranjeros General
32 1486471 MIRANDA LÓPEZ BETSY DANITZA Idiomas Extranjeros General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1460997 TUESTA TENAZOA ROLIN ISAAC Lengua y Literatura CEPREUNAP

2 1475246 PELILEO TUSHUPE VENTURA Lengua y Literatura Pueblos Indígenas

3 1472547 LLERENA BOYER MIRNA NADETH Lengua y Literatura Vocacional

4 1474816 SILVANO PACAYA ANGELITA Lengua y Literatura Vocacional

5 1469022 DE LA CRUZ PIZANGO LUCY GRIMANESA Lengua y Literatura Vocacional

6 1461649 PAREDES REÁTEGUI ROSSELY Lengua y Literatura Vocacional

7 1473750 FRANCIA MARICAHUA PAULA VALERIA Lengua y Literatura Vocacional

8 1482017 RENGIFO IHUARAQUI JENIFER MARIA Lengua y Literatura Vocacional

9 1473818 ANDRADE MALAFAYA VIVIAN HILARY Lengua y Literatura Vocacional

10 1470293 SALINAS LAICHI KATTY YOLYTA Lengua y Literatura Vocacional

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1476076 NOTENO ORACO ROVINSON Ciencias Naturales Pueblos Indígenas

2 1462803 LA ROSA GARCIA FATIMA CAROLINA DEL PILAR Ciencias Naturales General

3 1476878 PACAYA PARANA RONALD JOSIAS Ciencias Naturales General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1486109 VALLES ALVES SERGIO ANTONIO Matemática e Informática General

2 1472158 PAREDES PEREA VIDAL Matemática e Informática General

3 1476431 MORI GUERRA ELITA Matemática e Informática General

4 1464502 GONZÁLES MENDOZA FRANKLIN Matemática e Informática Vocacional

5 1461987 VARGAS IRARICA DIANA CAROLINA Matemática e Informática Vocacional

6 1461284 LÓPEZ VALDIVIEZO JOSÉ ANGEL Matemática e Informática Vocacional

7 1462746 ICAHUATE RUIZ LIANG MOISÉS Matemática e Informática Vocacional

8 1461607 CARRIÓN MENDOZA JHOAN DUXTIN Matemática e Informática Vocacional

9 1479245 RUIZ NASHNATE LEVIS JEAN PIERE Matemática e Informática Vocacional

10 1475391 JARA DE LA CRUZ RUBEN PRIMITIVO Matemática e Informática Vocacional

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1460625 GARCIA VILLACORTA DIANA CAROLINA Filosofía y Psicopedagogía CEPREUNAP

2 1475334 BARMANCHI RUIZ NICOLE EMILIA Filosofía y Psicopedagogía General

3 1462118 ARÉVALO ARMAS ANA Filosofía y Psicopedagogía General

4 1486893 TUICIMA RUIZ LEYSE PRISCILA Filosofía y Psicopedagogía General

5 1471366 NARRO TUISIMA JENNIFER Filosofía y Psicopedagogía General

6 1462092 PINEDO SANTILLAN LAURA STEFANY Filosofía y Psicopedagogía Vocacional

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1460807 RIVAS LÓPEZ JOE GIORDANO Antropología Social CEPREUNAP

2 1487727 D'AZEVEDO REÁTEGUI JORGE SEVERINO Antropología Social General

3 1460864 GALÁN RODRIGUEZ WILMA KATIUSKA Antropología Social General

4 1478056 GONZALES AREVALO LUIS ALBERTO Antropología Social General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1480888 VELA PÉREZ ADRIAN Ingeniería Forestal CEPREUNAP

2 1477264 DÁVILA LÓPEZ LESLY PAOLA Ingeniería Forestal CEPREUNAP

3 1460005 USHIÑAHUA SILVANO JIN POOL Ingeniería Forestal CEPREUNAP

4 1460641 PELAEZ MAYTAHUARI GLINDA CLEMENTINA Ingeniería Forestal CEPREUNAP

5 1460740 GUEVARA CÁRDENAS LENNER HENRY Ingeniería Forestal CEPREUNAP

6 1460872 DIAZ REÁTEGUI MIGUEL ANTHONY Ingeniería Forestal CEPREUNAP

7 1461128 PALACIOS NUÑEZ FLAVIO ANTHONY Ingeniería Forestal CEPREUNAP

8 1460880 PANAIFO SHUÑA JOSHUA Ingeniería Forestal CEPREUNAP

9 1460260 VÁSQUEZ TAPULLIMA MARTÍN ALONSO Ingeniería Forestal CEPREUNAP

10 1461862 RIVERA AHUANARI MAURICIO LUIS Ingeniería Forestal CEPREUNAP

11 1462100 ANGULO PAREDES MARIA DE FATIMA Ingeniería Forestal CEPREUNAP

12 1462050 QUINTO GUILLEN FRANK TOMY Ingeniería Forestal CEPREUNAP

13 1461508 PAREDES PAREDES ENZO FERNANDO Ingeniería Forestal CEPREUNAP

14 1469444 PINEDO DIAZ KARLA ADILIA Ingeniería Forestal CEPREUNAP

15 1469238 HUAYABAN GONZALES TALYA ALHELI Ingeniería Forestal CEPREUNAP

16 1474485 MANIHUARI LOMAS JERDY WENDYL Ingeniería Forestal Pueblos Indígenas

17 1471200 ARIMUYA CAHUAZA LISBER MARCELO Ingeniería Forestal General

18 1460385 YARLEQUÉ BERNUY HILLARY SAMANTHA Ingeniería Forestal General

19 1484682 FLORES VÁSQUEZ LIANA JESÚS Ingeniería Forestal General

20 1487792 CHUQUIVAL NAVARRO EDER ALDO Ingeniería Forestal General

21 1471044 GARCÍA HUAYMANA MELISSA SOLANGEL Ingeniería Forestal General

22 1476928 DELGADO AMASIFUEN ROSNIE DANAE Ingeniería Forestal General

23 1475326 PASMIÑO TORRES JOSÉ FERNANDO Ingeniería Forestal General

24 1486877 DÍAZ DA COSTA ANTHONY Ingeniería Forestal General

25 1478544 GUILLENA CHOTA MILAGROS DE JESÚS Ingeniería Forestal General

26 1481944 BARDALES BAZÁN JHORDAN DARÍO Ingeniería Forestal General

27 1479583 VILLACORTA PÉREZ JUANA LUISA Ingeniería Forestal General

28 1451086 HUAMANCAJA CARDAMA DANILO JEAN PIER Ingeniería Forestal General

29 1475110 GONZÁLES SALDAÑA PIERO Ingeniería Forestal General

30 1483932 MOHENA REÁTEGUI JUAN LUIS Ingeniería Forestal General

31 1482447 RAMIREZ ROMERO JHON KENEDY Ingeniería Forestal General

32 1484716 GARCÍA REÁTEGUI VIRGINIA NAOMI Ingeniería Forestal General

33 1475664 MOZOMBITE DA SILVA KEEN Ingeniería Forestal General

34 1480375 DEL AGUILA PANAIFO HELTON CLAE Ingeniería Forestal General

35 1462498 PINEDO TELLO GUILLERMO MARCIAL Ingeniería Forestal General

36 1487644 MEJIA MELÉNDEZ BILL Ingeniería Forestal General

37 1488055 NOTENO TUSHUPE JHAN CARLO Ingeniería Forestal General

38 1484609 ALVES MILHO MAJIN CARLOS ABRAHAM Ingeniería Forestal General

39 1484559 MANUYAMA DAHUA MARTHA SOFIA Ingeniería Forestal General

40 1479500 DIAZ RODRIGUEZ CLAUDIA ISABEL Ingeniería Forestal General

41 1473552 SHAPIAMA ESCOBAR CARLOS ESTEBAN Ingeniería Forestal General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1471762 MOSQUERA OVERSLUIJS LUIS MARTÍN Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
2 1484096 MACEDO LÓPEZ MIRIAN EUGENIA Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
3 1462613 BENAVIDES MORI HILLARY ESMERALDA Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
4 1470285 SALDAÑA ISUIZA KAROLAY JESSENIA Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
5 1471408 FERNÁNDEZ ARÉVALO KARLA GIANELLA Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
6 1471051 MORI PEREIRA LICETH MELITA Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
7 1462639 MACUYAMA ARIMUYA YANINA MERIDIANA Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
8 1461714 RÍOS TORRES KAREN Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
9 1461011 ORBE VARGAS MARLON ANTHONY Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP

10 1460773 GÓMEZ VILLACORTA GROVER XAVIER HAROLD Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
11 1460708 RODRIGUEZ JARAMILLO DARIO JAVIER Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
12 1460179 BABILONIA INUACARI JUAN PEDRO Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
13 1474030 PIZARRO TAMANI ANA CLAUDIA Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
14 1462738 VELA RIOS PAOLA DEL PILAR Ecología y Bosques Tropicales CEPREUNAP
15 1474477 CHUNG AMASIFUEN LEIDY YADIRA Ecología y Bosques Tropicales Tercio Superior
16 1475128 SEVILLANO MONTOYA MARCIO PAOLO Ecología y Bosques Tropicales General
17 1473677 SILVA JARAMILLO JULIA AMALIA Ecología y Bosques Tropicales General
18 1486216 VELA MOLINA JESSE BANI Ecología y Bosques Tropicales General
19 1470988 SOUZA MENDOZA GIOVANNI ALDAIR Ecología y Bosques Tropicales General
20 1480292 NORIEGA TORRES VICTOR RAÚL Ecología y Bosques Tropicales General
21 1469576 LINARES PIZANGO LINA DE FÁTIMA Ecología y Bosques Tropicales General
22 1464205 MONTOYA TAMANI CLAIRE HILARI Ecología y Bosques Tropicales General
23 1477322 RIVAS BARRERA GABRIELA Ecología y Bosques Tropicales General
24 1482645 LÓPEZ VÁSQUEZ ANA ELISA Ecología y Bosques Tropicales General
25 1479864 TELLO TANCHIVA VALERIA CRISTINA Ecología y Bosques Tropicales General
26 1462852 VIDURRIZAGA ALVÁN NATTY MICHELLY Ecología y Bosques Tropicales General
27 1461052 GÓMEZ LAVAJOS REYNA VICTORIA Ecología y Bosques Tropicales General
28 1464361 MOZOMBITE YAY YOLY POLASTRITH Ecología y Bosques Tropicales General
29 1485242 NORIEGA DÁVILA RUTH VALERIA Ecología y Bosques Tropicales General
30 1486190 VALENCIA VILCHEZ GIANMARCO DINO Ecología y Bosques Tropicales General
31 1474469 MERA SOPLIN NATALI PAOLA Ecología y Bosques Tropicales General
32 1479674 SANGAMA AMPUERO DORITA FRANCISCA Ecología y Bosques Tropicales General
33 1478148 RAMIREZ GALLARDO NORY AITANA Ecología y Bosques Tropicales General
34 1485226 PEZO ESPINOZA MICHAEL DANILO Ecología y Bosques Tropicales General
35 1486042 VÁSQUEZ PINEDO CONSUELO ISABEL Ecología y Bosques Tropicales General
36 1482496 PÉREZ PEÑA JAIME RAÚL Ecología y Bosques Tropicales General
37 1479484 CORREA GONZALES HANDY ALEJANDRO Ecología y Bosques Tropicales General
38 1474204 RUIZ CELIS DIANA CAROLINA Ecología y Bosques Tropicales General
39 1479922 DÍAZ COTRINA CHRISTIAN LEYDER Ecología y Bosques Tropicales General
40 1485853 VÁSQUEZ ARIMUYA BETSI DAMARIS Ecología y Bosques Tropicales General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1483783 ROJAS FLORES ANGEL VICTOR JESÚS Derecho y Ciencias Políticas CEPREUNAP
2 1477553 CORIAT RIOS ANITA CIELO Derecho y Ciencias Políticas CEPREUNAP
3 1473719 GUTIERREZ CASTRO LYNN MAYLY Derecho y Ciencias Políticas 1° Y 2° Puesto-Iquitos
4 1474279 TORRES SOTO MARLON MARTIN Derecho y Ciencias Políticas 1° Y 2° Puesto-Iquitos
5 1473115 FALCÓN PEÑA XIOMARA LIBANIA Derecho y Ciencias Políticas Deportista Destacado

6 1470814 FLORES MANUYAMA LETS AUGUSTO Derecho y Ciencias Políticas Profesional y/o Graduado

7 1475532 DÍAZ PEREZ ROLANDO Derecho y Ciencias Políticas Profesional y/o Graduado

8 1476134 SILVA QUEIJA JEAN PAUL Derecho y Ciencias Políticas Traslado Interno
9 1469071 ENRIQUEZ TIHUAY CORINA Derecho y Ciencias Políticas Traslado Interno

10 1473867 FRANCO DÁVILA CRISTIAN EDUARDO Derecho y Ciencias Políticas Traslado Interno
11 1473222 RUIZ ROJAS ESTEFANI NOREN Derecho y Ciencias Políticas Victima del terrorismo
12 1473248 FERREYRA GÁRATE YESSENIA DEL PILAR Derecho y Ciencias Políticas Victima del terrorismo
13 1462597 DÁVILA GUTIERREZ VICTOR RAÚL Derecho y Ciencias Políticas Discapacitado
14 1472380 TORRES VARGAS JORGE SEGUNDO Derecho y Ciencias Políticas Discapacitado
15 1462167 PEREZ PARANO KEIKO LIRIA Derecho y Ciencias Políticas Tercio Superior
16 1470863 PATRICIO WAJAI MARI LUZ Derecho y Ciencias Políticas Pueblos Indígenas
17 1471648 MIRANDA TUNJAR WENDY MABEL Derecho y Ciencias Políticas General
18 1483650 MACEDO CHÁVEZ INGRID MISHEL Derecho y Ciencias Políticas General
19 1483692 MACEDO PINEDO CHICO REIGER JUNIOR Derecho y Ciencias Políticas General
20 1473172 REÁTEGUI LAVY JEANCY ARACELY Derecho y Ciencias Políticas General
21 1477041 VELA ESCOBEDO NICOLE ALMENDRA Derecho y Ciencias Políticas General
22 1481977 DEGLANE ASPAJO STEPHANY MISHELL Derecho y Ciencias Políticas General
23 1482884 GRANDEZ FLORES SEBASTIAN OLMEDO Derecho y Ciencias Políticas General
24 1479997 SOLOGUREN ANCHANTE MILAGROS ROSARIO Derecho y Ciencias Políticas General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1476621 RODRIGUEZ ALVAREZ CINDI MILAGROS Enfermería CEPREUNAP
2 1476902 CELIS RUIZ YELITZA YETMEÉ Enfermería CEPREUNAP
3 1475680 DEL AGUILA TAPULLIMA ADRIANA ESTHER Enfermería CEPREUNAP
4 1460070 JARAMILLO MOLANO JENNYFER ROSA Enfermería CEPREUNAP
5 1460039 PAREDES CANELO CLAUDIA CELESTE Enfermería CEPREUNAP
6 1460568 TORRES GONZALES GREDY LICETH Enfermería CEPREUNAP
7 1461169 VÁSQUEZ VÁSQUEZ JEENNIFER DIANE Enfermería CEPREUNAP
8 1462140 PEREZ VALDERRAMA MONICA MILAGROS Enfermería CEPREUNAP
9 1488121 GUERRERO VILLACIS NICOLE LINDSAY Enfermería CEPREUNAP

10 1460088 BAZÁN LÓPEZ MARICIELO Enfermería CEPREUNAP
11 1469352 ROJAS ANGULO MILAGROS DEL PILAR Enfermería CEPREUNAP
12 1462126 GUERRA RIOS ALBINETT ALEJANDRA Enfermería CEPREUNAP
13 1472497 VELA HERRERA CHRISTIAN ANTONIO Enfermería CEPREUNAP
14 1479013 PANDURO ALVA MARIA XIMENA Enfermería CEPREUNAP
15 1461003 MOZOMBITE MARIN KEVIN MANUEL Enfermería 1° Y 2° Puesto Iquitos
16 1469311 RAMIREZ MONTES VIVIAN ANDREA Enfermería 1° Y 2° Puesto Iquitos
17 1462282 QUEVEDO OCAMPO NOEMI Enfermería Deportista destacado

18 1473891 MALATESTA ZUMAETA BRENDA MARIANELA Enfermería Profesional y/o graduado

19 1472901 SILVA AHUANARI LOURYS VALERIA Enfermeria Traslado Externo
20 1461144 MURRIETA HIDALGO MILY ADRIANA Enfermería Tercio Superior
21 1472604 LIZAMA LÓPEZ ESTEFANY PRISCILA Enfermería Tercio Superior
22 1470160 LÓPEZ LLOSA DELIA AURORA Enfermería Tercio Superior
23 1474758 YAICATE HUAYNACARI ANGIE NICHOL ADELINE Enfermería Pueblos Indígenas
24 1480151 FLORES PINEDO ALEXIA FRANCISCA Enfermería General
25 1461045 RIVERA PINEDO MARTIN Enfermería General
26 1482207 PISCONTE ROJAS SHEYLA MARICIELO Enfermería General
27 1484484 RODRIGUEZ AMASIFUEN GINA LETTY Enfermería General
28 1483619 RENGIFO VÁSQUEZ SONNY DEL PILAR Enfermería General
29 1472000 BASTOS PIZARRO NELLY SUSANA Enfermería General
30 1461847 GUERRERO CUPAY DAVID Enfermería General
31 1462977 LOZANO ANGULO ESTEFANY Enfermería General
32 1464262 TANGOA MORI VICTORIA ALEJANDRA Enfermería General
33 1475219 RODRIGUEZ RENGIFO SOL GERALDINE Enfermería General
34 1481092 RAMÍREZ SÁNCHEZ LUCILA PILAR Enfermería General
35 1485036 GARCIA FASABI KAREN MELISSA Enfermería General
36 1486133 AMASIFUEN PINCHE ANGIE YAJHAIRA Enfermería General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1477298 GATICA SABOYA AROLDO SANTIAGO Administración CEPREUNAP

2 1462886 FERNÁNDEZ PÉREZ ALEX WILHEM Administración CEPREUNAP

3 1460898 SANCHEZ CABRERA JUAN MÁRKEY Administración CEPREUNAP

4 1461102 DÍAZ JARAMILLO MILUSKA GIANINA Administración CEPREUNAP

5 1461060 LOPEZ PANDURO JUAN ALBERTO Administración CEPREUNAP

6 1469113 RENGIFO ASPAJO GINA CHRISTINA Administración CEPREUNAP

7 1460575 CHISTAMA MAJIPO PEDRO PAULO Administración CEPREUNAP

8 1461268 VALLES RENGIFO ELENA GESSABELLA Administración CEPREUNAP

9 1460096 RIOS ROJAS FIORELLA GERALDINE Administración CEPREUNAP
10 1460526 NAVARRO RAMOS RODRIGO ANGEL Administración CEPREUNAP

11 1472927 PILLACA RAMIREZ INGRID MILAGROS Administración CEPREUNAP

12 1461565 LUNA ALVARADO GIANINA MILUSKA Administración 1° Y 2° Puesto Iquitos

13 1461094 CÓRDOVA ANGULO ELMA MARGARITA Administración 1° Y 2° Puesto Iquitos

14 1462555 PANDURO NORIEGA BRYAN SAMIR Administración Deportista destacado

15 1472653 FLORES URRUNAGA CARLOS ALBERTO Administración IPAE

16 1476530 ORBE CASTILLO GREGORY Administración IPAE

17 |476548 RIVERA PANDURO KEVIN MICHELL Administración IPAE

18 1469881 GUEVARA GARCIA CISSELLA ITZELL Administración IPAE

19 1475912 VENTOCILLA COTRINA LESLY MELISSA Administración IPAE

20 1469121 DEL AGUILA VILLA NORMAN MIGUEL Administración IPAE

21 1469188 SALDAÑA PANDURO SONIA GUILIANA Administración IPAE

22 1472083 MELENDEZ DEL AGUILA PATRICIA DEL PILAR Administración IPAE

23 1461524 GÓMEZ REYES FRANCISCO MIGUEL Administración IPAE

24 1471796 ROSAS MEZA MARILIA SOLEDAD Administración IPAE

25 1470921 OLIVEIRA OLORTEGUI CORY ZADITH Administración IPAE

26 1472885 VÁSQUEZ ARBILDO WENDOLÍN Administración IPAE

27 1462274 MUÑOZ RAMIREZ MARILIN ESTEFANIA Administración IPAE

28 1471325 RUIZ VALLES JHONH KEWIN Administración IPAE

29 1470541 CUBAS SÁNCHEZ CYNDI MILAGROS Administración IPAE

30 1470178 CUBAS SÁNCHEZ FRESSIA ANNEGRETH Administración IPAE

31 1470574 TAMBOR CHOTA MARILÚ Administración IPAE

32 1460310 ARÉVALO CUMAPA NORMAN LEWIS Administración Tercio Superior

33 1473966 RAMIREZ SANCHEZ ANA CECILIA Administración Tercio Superior

34 1473941 DEQUENTEI SANTILLÁN WIK JHACKSON Administración Pueblos Indígenas

35 1485135 GUTIERREZ VÁSQUEZ SANDRO RAÚL Administración General

36 1487040 CÁRDENAS RENGIFO PIERO LUIS Administración General

37 1477967 MESTANZA D´ACEVEDO DANIELA ALEXANDRA Administración General

38 1484450 MORALES RIVADENEYRA FRANCHESKO ALEX  ANDRÉ Administración General

39 1482801 ALVARADO GARCIA JAIME Administración General

40 1481654 GUTIERREZ ZUÑIGA FERNANDO MARTIN Administración General

41 1462084 LÓPEZ OCHOA KATHERINE KATHUSCA Administración General

42 1487768 MACEDO HUAYUNGA JUAN LUIS Administración General

43 1483015 TAMANI PÉREZ JOHAN LEONARDO Administración General

44 1485366 MATUTE ORDOÑEZ CARLOS ARNALDO ALEXANDRO Administración General

45 1483874 ZUMAETA TENAZOA CANDYDA DEL ROCIO Administración General

46 1472539 FREITAS MACEDO ANDREÉ Administración General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



47 1478247 LUNA GARCÍA VERONICA PILAR Administración General

48 1485960 BANCHO GAVIRIA STEYSI KRISELL Administración General

49 1469626 CHUMBE MORILLAS LLOYSI ESTEFANI Administración General

50 1471580 MANUYAMA MONTES LAURA NIEVES Administración General

51 1485929 PASCUAL MOZOMBITE FABIO POLO Administración General

52 1481910 ROMERO MAIRATA ENZO ALONSO Administración General

53 1470848 TANG OLÓRTEGUI DANIEL STEFANO Administración General

54 1474931 CHÁVEZ NORIEGA CARLOS JESÚS Administración General

55 1482694 RUIZ RICOPA BRIGIDA Administración General



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1484385 SANCHEZ SANDOVAL SHIRLEY VALERIA Contabilidad CEPREUNAP

2 1479443 TORRES RUIZ FLAVIO RAI Contabilidad CEPREUNAP

3 1479039 LARRAÑAGA GUERRA RITA FLAVIA Contabilidad CEPREUNAP

4 1473503 RAMÍREZ FASANANDO VANESSA ISABEL Contabilidad CEPREUNAP

5 1460013 MEZA SIFUENTES ANABELLA Contabilidad CEPREUNAP

6 1460302 LÓPEZ RAMIREZ MARIA ALEJANDRA Contabilidad CEPREUNAP

7 1460369 TORRES RAMIREZ XIMENA VIVIANA Contabilidad CEPREUNAP

8 1469089 GUERRERO SIFUENTES LADY LETICIA Contabilidad CEPREUNAP

9 1471507 RODRIGUEZ CACHIQUE BRYAN ANTHONY Contabilidad CEPREUNAP

10 1460500 RAMOS EGOAVIL ALVA CRISTAL Contabilidad CEPREUNAP

11 1461409 CELIS SOSA JULIO CÉSAR Contabilidad CEPREUNAP

12 1470418 RIOS BLENGERI ALLISON ESTHER Contabilidad 1° Y 2° Puesto-Iquitos

13 1472596 IZQUIERDO VASQUEZ DIANA STHEFANY Contabilidad 1° Y 2° Puesto-Iquitos

14 1472208 VELO MONTOYA LESLY LIZETH Contabilidad 1° y 2° Puesto-Frontera

15 1461037 PEZO AQUINO JUNIOR ALEXIS Contabilidad Deportista destacado

16 1473925 GARCES VIGAY LUZ ELENA Contabilidad IST - PADAH

17 1462134 SOTO SHUÑA LEO ALEXANDER Contabilidad IST - PADAH

18 1461441 PANDURO RUIZ KATHLEEN MAZIEL Contabilidad IST - PADAH

19 1461375 VERGARA PIZANGO JOICY JAJAIRA Contabilidad IST - PADAH

20 1470939 CHÚ DOMINGUEZ MAXIMO Contabilidad IST - PADAH

21 1464379 TORRES GALLARDO LUZ ANGELICA Contabilidad IST - PADAH

22 1470020 VENTO URRESTY VICKY IVETTE Contabilidad IST - PADAH

23 1462464 SÁNCHEZ ALVÁN BALDUINO MIGUEL Contabilidad IST - PADAH

24 1469477 LÓPEZ LAULATE ROSA AMELIA Contabilidad IST - PADAH

25 1464213 ANGULO CHOTA SERGIA LILI Contabilidad IST - PADAH

26 1469634 ROSALES ALARCÓN REYNA ESTEFANIA Contabilidad IST - PADAH

27 1475441 FLORES MONTERO LUZ MARINA Contabilidad IST - PADAH

28 1471119 VELA BARDALES ELOY Contabilidad IST - PADAH

29 1475045 BABILONIA MEDINA JEYMI ESMERALDA Contabilidad IST - PADAH

30 1471622 RENGIFO FLORES XIOMY SIBELLY Contabilidad IST - PADAH

31 1471994 AQUITUARI TANGOA MAYRA MAGDALENA Contabilidad IST - PADAH

32 1470368 RAMIREZ RAMIREZ DIANIT Contabilidad IST - PADAH

33 1471457 PAREDES REYNA CARLA FRANCESCA Contabilidad IST - PADAH

34 1470343 VELA DÁVILA KELLY CLAUDIA Contabilidad IST - PADAH

35 1475417 PÉREZ VELA JOSIE VANNA Contabilidad IST - PADAH

36 1461615 FLORES ROMERO LIANA SILVIA Contabilidad IST - PADAH

37 1470350 AVILA CORONADO INGRID TALÍA Contabilidad IST - PADAH

38 1474352 MURRIETA DA SILVA CLAUDIA NATALY Contabilidad IST - PADAH

39 1473560 CHOTA ARISTA MARLON DIAMANTE Contabilidad IST - PADAH

40 1474196 FLORES GALLARDO GUILLERMO Contabilidad IST - PADAH

41 1461599 ARÉVALO SIAS IVIS MAYRET Contabilidad IST - PADAH

42 1464452 TAMBOR CHOTA ISABEL Contabilidad IST - PADAH

43 1476126 PAREDES MACEDO MARIA EMILY Contabilidad IST - PADAH

44 1472448 NORIEGA OLORTEGUI ANIBAL LUIS Contabilidad IST - PADAH

45 1471424 NAVARRO HUAMAN DAFNA MARÍA Contabilidad IST - PADAH

46 1469857 TORRES ZEVALLOS ALVARO ANDRÉ DE JESÚS Contabilidad IST - PADAH

47 1475946 REYNA LÓPEZ LUISYN Contabilidad IST - PADAH

48 1476092 RAMIREZ PEREIRA CARLA MARGOT Contabilidad IST - PADAH

49 1474253 PEZO BARTRA DIANA LIZETH Contabilidad IST - PADAH

50 1475102 ARMAS MOZOMBITE DENISSE MILAGROS Contabilidad IST - PADAH

51 1462910 FILOMENO TORRES JOSE ALEJANDRO Contabilidad IST - PADAH

52 1471598 NUÑEZ TUANAMA KATERIN SILENE Contabilidad IST - PADAH

53 1461391 SALAS GONZÁLES TATIUSKA LORENIA Contabilidad IST - PADAH

54 1475516 MELENDEZ FLORES ARMANDO JUNIOR Contabilidad IST - PADAH

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



55 1470186 RAMOS TELLO MARIA CRISTINA Contabilidad IST - PADAH

56 1474907 ESPINOZA PANAIFO MARISSA ESTHER Contabilidad IST - PADAH

57 1461623 AGUILAR MÁRQUEZ JUAN CARLOS Contabilidad IST - PADAH

58 1473537 FLORES GUZMAN BETS JENNIFER Contabilidad IST - PADAH

59 1469394 TAPULLIMA CATASHUNGA ALEX Contabilidad IST - PADAH

60 1473974 RIOS HIDALGO SOLANO Contabilidad IST - PADAH

61 1476605 RODRIGUEZ REVOLLAR MARTIN Contabilidad IST - PADAH

62 1474444 APAGÜEÑO CAMPOS STEPHANY CRISTINA Contabilidad IST - PADAH

63 1476274 PINEDO ARMAS LAURA DOLLY Contabilidad IST - PADAH

64 1474345 ASPAJO REYNA TRACE ISABEL Contabilidad IST - PADAH

65 1475169 ACOSTA CULQUI JULIANA Contabilidad IST - PADAH

66 1461748 PÉREZ SANTILLÁN PATRICIA MAGDALENA Contabilidad IST - PADAH

67 1475458 TAFUR TAPULLIMA JUNIOR ALBERTINE Contabilidad IST - PADAH

68 1473834 URRELO BARDALES CÉSAR ENRIQUE Contabilidad IST - PADAH

69 1464189 ZARATE ROJAS JULIO CESAR Contabilidad IST - PADAH

70 1460930 MURAYARI CURINUQUI ETY ELQUIN Contabilidad Tercio Superior

71 1474915 SANTIAK PACUNDA NEVER Contabilidad Pueblos Indígenas

72 1476035 PARIMANGO ALVAREZ JOEL RONAL Contabilidad General

73 1461573 TORRES SOPLIN JULIO Contabilidad General

74 1483510 IDROGO VÁSQUEZ CLAIRETH Contabilidad General

75 1475003 VILLENA ANGULO ITALO JHORDAN Contabilidad General

76 1479989 VASQUEZ ERAZO RAISA NICOLE Contabilidad General

77 1484336 MIRANDA LOZANO JORGE EZEQUIEL Contabilidad General

78 1479005 DÍAZ SUÁREZ ROCÍO SUCI Contabilidad General

79 1472612 UCEDA GÓMEZ JAIRO EDGARDO Contabilidad General

80 1482439 RIQUELME MONTOYA GIOVANA ESMERALDA Contabilidad General

81 1483155 PEÑA AGUILAR DIANA Contabilidad General

82 1473875 VILLEGAS GARCIA DELFOR GIOVANNY Contabilidad General

83 1469303 BERRIO ORTEGA JEAN PAUL Contabilidad General

84 1478007 PACHAS TRUJILLO ROSMERY Contabilidad General

85 1469717 NATORCE SANGAMA ADRIAN MARCIO LENNER Contabilidad General

86 1486445 TAVARES MELENDEZ PATSY AMPARO Contabilidad General

87 1486810 AGUILAR TANG LUIS Contabilidad General

88 1482405 NAUTINO CHOTA ALDO JEAN Contabilidad General

89 1487933 HUAMANÍ GÓMEZ OMAR DAVID Contabilidad General

90 1472406 NASHNATO SILVANO MARIO GERARDO Contabilidad General

91 1476340 HOYOS BARDALES LUANA Contabilidad General

92 1461771 PÉREZ AYLLÓN ANGEL OCTAVIO Contabilidad General

93 1472273 RUÍZ NOLASCO ADRIANA LOANA Contabilidad General



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1487438 TAPULLIMA MORI SAMANTA LUCAS Economía CEPREUNAP

2 1477454 NEIRA MURRIETA JHANETH MIYORITH Economía CEPREUNAP

3 1478445 CABRERA RIOS JHOFRE ALDAIR Economía CEPREUNAP

4 1461235 MORENO BARDALES TONY BRAYAN Economía CEPREUNAP

5 1461136 RUIZ DEL AGUILA LIGIER YAMMID Economía CEPREUNAP

6 1462290 CHUQUI CHICHIPE DIEGO SEBASTIAN Economía CEPREUNAP

7 1460914 OLIVEIRA MORI DANA ISABO Economía CEPREUNAP

8 1461979 GAVIRIA PANAIFO LILIA BEATRIZ DEL ROSARIO Economía CEPREUNAP

9 1460393 RAMIREZ GONZALES BRYAN Economía CEPREUNAP

10 1460518 PAREDES GRANDEZ ERICK EDÚ Economía CEPREUNAP

11 1460856 SILVA SALDAÑA BETSY ODED Economía 1° Y 2° Puesto Iquitos

12 1473404 PANDURO GARCIA RODRIGO GILTHER Economía Deportista destacado

13 1461318 ROJAS GONZALES GIANINA IRENE Economía Discapacitado

14 1476993 ZUMAETA PEREZ DANIEL Economía Tercio Superior

15 1462894 NUÑEZ CHIMPA ALEXITA MATUT Economía Pueblos Indígenas

16 1476019 PARIMANGO ALVAREZ VICTOR JEAN PIERRE EMERSON Economía General

17 1484914 PONCE IBACETA ALEX Economía General

18 1482728 RIOS PAREDES GINNO MARCELLO Economía General

19 1475631 COELHO SILVA ERICK WILLY Economía General

20 1480615 SINARAHUA CAHUACHI PAOLA Economía General

21 1473594 MOZOMBITE GARCIA MIGUEL ANGEL Economía General

22 1480763 RIOS RIVAS SARVIA ESTEFANY Economía General

23 1472307 VARGAS INGA LIZ EVELYN Economía General

24 1480722 VERA PÉREZ ELIAS Economía General

25 1474790 SILBA LAINES YURY BEATRIZ Economía General

26 1486794 SORIA PEÑA VIVIANA ANBELHA Economía General

27 1460435 DÍAZ ARANA GERARDO ANDRÉ Economía General

28 1485317 CRUZ HUAYMACARI BETSY Economía General

29 1480060 SAAVEDRA VERA JAMILLI ISABEL DE LOS ANGELES Economía General

30 1480326 MANUYAMA SOLSOL CARLOS FELIPE Economía General

31 1469451 GONZÁLES RENGIFO VALERIA Economía General

32 1462233 MOZOMBITE MENDOZA POOL HARRY Economía General

33 1471903 PINEDO ZEVALLOS NELSON RICARDO Economía General

34 1481357 ENRIQUEZ GUERRA NARDY SELENA Economía General

35 1473826 RAMIREZ LARA ESPANY FIORELA Economía General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1478106 TRIGOSO VELA SHIRLEY SOLANSH Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
2 1460658 PEÑAHERRERA YNUMA JOSUÉ Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
3 1460054 NAVEDA BERNAL AMADEUS GALILEI Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
4 1460823 PADILLA TAFUR ALONSO ANDRÉ Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
5 1461243 NAJARRO RUEDA NICK GIOOVANNI Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
6 1460443 VELA PEREZ ENMA LUCERO Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
7 1469667 VELA CHÁVEZ RUTH KARINA Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
8 1461656 ARO GUERRA CÉSAR LENIN Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
9 1461672 GUZMÁN HEREDIA LEOPOLDO WALDO Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP

10 1460427 RENGIFO RODRIGUEZ ARCHELLY ANGYMAR Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP
11 1460484 LOZANO CHÁVEZ KATHRYN STEFANY Negocios Inter. Y Turismo CEPREUNAP

12 1462936 RUÍZ MAURI MANUEL JOAQUIN Negocios Inter. Y Turismo 1° Y 2° Puesto Iquitos

13 1469824 RODRIGUEZ RENGIFO LUIS ANGEL Negocios Inter. Y Turismo 1° Y 2° Puesto Iquitos

14 1476241 SANGAMA TAMANI CÉSAR SALOMÓN Negocios Inter. Y Turismo Deportista destacado

15 1471101 PANAIFO DEL AGUILA VICTOR MARTIN Negocios Inter. Y Turismo Deportista destacado

16 1473545 ARICARI MARIN GRACIELA Negocios Inter. Y Turismo Tercio Superior
17 1477710 DEL AGUILA BERRIOS MARIA ELENA GORETTY Negocios Inter. Y Turismo General
18 1464155 ORBE CHÁVEZ KIANA VASTILUZ Negocios Inter. Y Turismo General
19 1484781 RODRIGUEZ QUIROZ DEYSI ALEJANDRA MINERVA Negocios Inter. Y Turismo General
20 1483197 SANCHEZ GARCIA JUANA EMILIA Negocios Inter. Y Turismo General
21 1479369 BARREYRO MESÍA OSCAR ARTURO Negocios Inter. Y Turismo General
22 1476399 LOZANO RODRIGUEZ SARA RAQUEL Negocios Inter. Y Turismo General
23 1471010 TAFUR SORIA JOSE JESUS ALBERTO Negocios Inter. Y Turismo General
24 1477405 RENGIFO DEL AGUILA BRANDON LEONARDO Negocios Inter. Y Turismo General
25 1483221 MAGNO MURO THOMAS ANDRÉ Negocios Inter. Y Turismo General
26 1485739 GUZMÁN NAJAR ROGER JAMPIER Negocios Inter. Y Turismo General
27 1479435 VALENCIA GUEVARA CARLOS ALEXANDER Negocios Inter. Y Turismo General
28 1476910 VINATEA PÉREZ AROM ENRIQUE ARÍ Negocios Inter. Y Turismo General
29 1473305 TUESTA BARDALES ANNIE NICOLE Negocios Inter. Y Turismo General
30 1472182 SIFUENTES RIOS ANDREA DE FATIMA Negocios Inter. Y Turismo General
31 1475656 HIDALGO GONZALES RAÚL BENJAMIN Negocios Inter. Y Turismo General
32 1469014 MUÑOZ MELÉNDEZ MARTHA CECILIA Negocios Inter. Y Turismo General
33 1479559 GUILLENA TERRONES MARÍA SOFIA Negocios Inter. Y Turismo General
34 1475854 GONZALES HIDALGO MARIA CECILIA Negocios Inter. Y Turismo General
35 1485580 PANAIFO CARRANZA LUCERO ARCHELLY Negocios Inter. Y Turismo General
36 1479294 LEGUIA CORREA KIMBERLY VALERIA Negocios Inter. Y Turismo General
37 1487701 LOPEZ BUCHELLI ELDA LUANA Negocios Inter. Y Turismo General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1474311 PANDURO ANDRADE JANE Farmacia y Bioquímica CEPREUNAP

2 1461912 MAZUCA VALLES MARITZA INES Farmacia y Bioquímica CEPREUNAP

3 1469543 DE LA CRUZ SANGAMA CECIA AKELINA Farmacia y Bioquímica CEPREUNAP

4 1472372 SOPLIN BOSMEDIANO CÉSAR AUGUSTO Farmacia y Bioquímica CEPREUNAP

5 1460609 REATEGUI OLORTEGUI JARITZA DE FATIMA Farmacia y Bioquímica CEPREUNAP

6 1460161 CASTRO AMARINGO LEONARDO Farmacia y Bioquímica CEPREUNAP

7 1460021 FATAMA MORENO IRIS Farmacia y Bioquímica CEPREUNAP

8 1477660 RAMIREZ RODRIGUEZ WALTER JACKECHAN Farmacia y Bioquímica CEPREUNAP

9 1472679 TORRES TELLO ANGIE MARJORIE Farmacia y Bioquímica 1° Y 2° Puesto Iquitos

10 1473263 IDALGO CANELOS LUZ BELLA Farmacia y Bioquímica Pueblos Indígenas

11 1474972 NARVAEZ LOZANO ARTUR GABRIEL Farmacia y Bioquímica General

12 1477694 SOLSOL MURAYARI RODRIGO ANTONIO Farmacia y Bioquímica General

13 1479757 GALARRETA LOMAS PERLA CRISTINA Farmacia y Bioquímica General

14 1482074 HUERTA GUERRA KATERIN LEIDY Farmacia y Bioquímica General

15 1477702 CANAYO GRANDEZ KAREN FIORELLA Farmacia y Bioquímica General

16 1480029 BUSTAMANTE REÁTEGUI DARWIN ISAAC Farmacia y Bioquímica General

17 1464007 CHARPENTIER FLORES AMBAR VALERIA Farmacia y Bioquímica General

18 1485804 ORBE TELLO LIZ ERICKA Farmacia y Bioquímica General

19 1474063 REÁTEGUI PAREDES BEKER Farmacia y Bioquímica General

20 1482371 VELASQUEZ ALVAREZ PAOLO BRYAN Farmacia y Bioquímica General

21 1486091 LÓPEZ MELÉNDEZ JOSEPH ANTHONY Farmacia y Bioquímica General

22 1471390 HUIÑAPE TUANAMA ROSA CARINA Farmacia y Bioquímica General

23 1483189 ARÉVALO PEREIRA JHON CLOVIS Farmacia y Bioquímica General

24 1485820 PUPUCHE PANDURO ASTRID MARGARITA Farmacia y Bioquímica General

25 1470707 REATEGUI PANDURO ANGEL EDINSON Farmacia y Bioquímica General

26 1470244 MUENA SIQUIHUA PAULA ESTEPFANI Farmacia y Bioquímica General

27 1471226 GARCÍA LÓPEZ KATHERIN Farmacia y Bioquímica General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1486489 LEVY VALDERRAMA GRISELDA KATHERINE Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

2 1488006 ROMAYNA FLORES RODRIGO ROONEY Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

3 1481787 PEÑA ALFARO JUAN ALBERTO Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

4 1474188 GILABERT CHAPIAMA CRISTHIAN Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

5 1476415 PARIMANGO ALVAREZ DAYSI ANAHÍ Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

6 1470533 RIVERA VARGAS JOANA SMITH Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

7 1460682 TELLO GUERRA JENNEFER Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

8 1460534 VÁSQUEZ DEL AGUILA VERONICA ALISETH Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

9 1460245 LINARES MACEDO BERNARDO Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

10 1460674 PRADA NORIEGA PRICILA Ing. Industrias Alimentarias CEPREUNAP

11 1470137 TAMANI HUAINACARI MEIVI Ing. Industrias Alimentarias Pueblos Indígenas

12 1480979 VARGAS RAMOS OSCAR CAYO Ing. Industrias Alimentarias General

13 1470764 HIDALGO CABRERA RISTER ANGELO Ing. Industrias Alimentarias General

14 1473313 ROBALINO AVILA DINA KAREN Ing. Industrias Alimentarias General

15 1470665 AREVALO ALVARADO ROBINSON JHOFAN Ing. Industrias Alimentarias General

16 1483965 CANAYO MANCHINARI JHINA Ing. Industrias Alimentarias General

17 1487917 NUBE CHÁVEZ RENY YONEL Ing. Industrias Alimentarias General

18 1476456 RAMÍREZ ALVÁN NENE AURORA Ing. Industrias Alimentarias General

19 1481670 SALDAÑA SÁNCHEZ MIRELIA THAIS Ing. Industrias Alimentarias General

20 1487602 NUÑEZ ARCE HESSY ESTHER Ing. Industrias Alimentarias General

21 1482850 ROSALES VILLACORTA ANGEL MILEYBI Ing. Industrias Alimentarias General

22 1476589 ACHO AMASIFUEN ADRIANA JHASIRA Ing. Industrias Alimentarias General

23 1482793 ARBILDO ALAVA SHERY MARGARITA Ing. Industrias Alimentarias General

24 1485598 TELLO FARRO MAYLINY Ing. Industrias Alimentarias General

25 1479880 CULQUI PINEDO JHURELI Ing. Industrias Alimentarias General

26 1486604 ROMAINA CHOTA EDITH NICOLE Ing. Industrias Alimentarias General

27 1486851 ALABA RIMACHI CRISTIAN ALEXIS Ing. Industrias Alimentarias General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1484948 ROJAS VILLACORTA ROSARIO GERACINHA Bromatología y Nutrición H. CEPREUNAP

2 1460344 GARCIA MAYTAHUARI DANNY FRANCO Bromatología y Nutrición H. CEPREUNAP

3 1462076 ARÉVALO VELA DANIEL LEE GERARDO Bromatología y Nutrición H. CEPREUNAP

4 1460146 DEL CASTILLO FLORES KAROLAY BRIGETTE Bromatología y Nutrición H. CEPREUNAP

5 1460104 PALOMINO IBERICO CLAUDIA NICOLE Bromatología y Nutrición H. CEPREUNAP

6 1460120 MURRIETA VILCHEZ BETTY LINDA Bromatología y Nutrición H. CEPREUNAP

7 1460849 MACA DÁVILA ANDY JESÚS Bromatología y Nutrición H. CEPREUNAP

8 1462431 BARAZORDA TORREALVA DANITSA Bromatología y Nutrición H. CEPREUNAP

9 1473156 GUERRA GUERRA MARGARET ABIGAIL Bromatología y Nutrición H. Deportista destacado

10 1475227 VÁSQUEZ RENGIFO INDALUZ MARFORIE Bromatología y Nutrición H. Deportista destacado

11 1473883 RODRIGUEZ CISNEROS BERENICE BARBARA Bromatología y Nutrición H. Tercio Superior

12 1470509 ALVA LINARES MACKEISIE ALEXANDRA Bromatología y Nutrición H. Tercio Superior

13 1470699 GUISASOLA YUMBATO JEAN PIERRE Bromatología y Nutrición H. General

14 1470715 BARBARÁN NEVES LEYDI DENIS Bromatología y Nutrición H. General

15 1485887 ALVARADO AMPUDIA ANITA Bromatología y Nutrición H. General

16 1472455 USHIÑAHUA FLORES ANLLELO PAOLO Bromatología y Nutrición H. General

17 1474865 FLORES BOCANEGRA LESLY SCARLET Bromatología y Nutrición H. General

18 1484005 REATEGUI ALEGRIA HORINSON NACOR Bromatología y Nutrición H. General

19 1481704 GONZALES PASMIÑO DELIA EMILIA Bromatología y Nutrición H. General

20 1478627 GUTIERREZ PADILLA NIEVES ALEXA Bromatología y Nutrición H. General

21 1482819 SILVA RIERA MARY NAOMI Bromatología y Nutrición H. General

22 1477751 ARTETA PINEDA ANGELA Bromatología y Nutrición H. General

23 1483841 BARDALES RENGIFO VALERIA VANESSA Bromatología y Nutrición H. General

24 1483429 MORI MANIHUARI SINDY BEATRIZ Bromatología y Nutrición H. General

25 1481837 BARBARÁN GARCÍA MAYBITH DOMINICA Bromatología y Nutrición H. General

26 1471705 RIMACHI MENDOZA JIMMY FERNANDO Bromatología y Nutrición H. General

27 1480938 CACIQUE TANANTA JESSICA MARIELA Bromatología y Nutrición H. General

28 1474584 SILVANO VELA CONSUELO MARIELA Bromatología y Nutrición H. General

29 1476423 DEL CASTILLO GARCIA CARLOS GUILLERMO Bromatología y Nutrición H. General

30 1481753 GUEVARA SILVANO ALEXANDRA Bromatología y Nutrición H. General

31 1471572 MARIN RAMÍREZ JOSIMARA RUBÍ Bromatología y Nutrición H. General

32 1471358 TELLO NOLORBE ESTEFANNY MILUSKA Bromatología y Nutrición H. General

33 1481308 VARAS REYNA DIANDRA  YASMINA Bromatología y Nutrición H. General

34 1480219 CAMUS ARIMUYA LEO RIVALDO Bromatología y Nutrición H. General

35 1487008 ZAMORA CARDOZO HOMERO Bromatología y Nutrición H. General

36 1474238 ACOSTA LOZANO ESTEFANI LEONOR Bromatología y Nutrición H. General

37 1480003 PEREIRA JIMÉNEZ BLANCA ANTONELLA Bromatología y Nutrición H. General

38 1479849 SÁNCHEZ BALAREZO VERA BRISET Bromatología y Nutrición H. General

39 1477447 MURRIETA SILVANO RUTH ESTEFANY Bromatología y Nutrición H. General

40 1482298 PACAYA LANCHA DAYSI FIORELA Bromatología y Nutrición H. General

41 1461458 LACHI VARGAS RUTH ISABEL Bromatología y Nutrición H. General

42 1470756 FACHIN GÓMEZ PAMELA MILAGROS Bromatología y Nutrición H. General

43 1483700 VARGAS GUILLEN LITA INGRY Bromatología y Nutrición H. General

44 1486638 FLORES FREITAS LESLY ENCARNITA Bromatología y Nutrición H. General

45 1479724 NORIEGA CACHIQUE CLAUDIA RUBY Bromatología y Nutrición H. General

46 1477744 MARIN VILCA CECILIA Bromatología y Nutrición H. General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1481845 LAULATE BAZAN ROY Ingeniería Química CEPREUNAP

2 1472216 RAMIREZ GRIMALDO OSCAR ALEXIS OWEN Ingeniería Química CEPREUNAP

3 1460799 DÍAZ FERNÁNDEZ JÓLVER JOSSEL Ingeniería Química CEPREUNAP

4 1486356 RIOS PÉREZ FLAVIO BRUNO Ingeniería Química CEPREUNAP

5 1470962 FASABI RUIZ MOISES ABINADI Ingeniería Química Deportista destacado

6 1461250 HONORIO RENGIFO JOSÉ GENARO Ingeniería Química Tercio Superior

7 1471333 LOMAS VALLES DEISY STEFFANY Ingeniería Química Tercio Superior

8 1473578 PATRICIO SANCHEZ URIAS Ingeniería Química Pueblos Indígenas

9 1462423 RIVERA GUERRERO FERNANDO Ingeniería Química Pueblos Indígenas

10 1478767 BORBOR AGUILAR RONALD Ingeniería Química General

11 1471820 CABUDIVA MORENO HEBER FRANCISCO Ingeniería Química General

12 1480227 FACHIN SAAVEDRA MARLON ESTÉFANO Ingeniería Química General

13 1482348 PACHECO BACA PEDRO FERNANDO Ingeniería Química General

14 1470384 PEREIRA RAMIREZ MAX NEY Ingeniería Química General

15 1469428 COBLENTZ SORIA CLAUDIA CECILIA Ingeniería Química General

16 1483072 CARBAJAL DIAZ SERGIO LEONARDO ELIAS Ingeniería Química General

17 1476753 VALLES VILCHEZ LUIS ALBERTO Ingeniería Química General

18 1480706 FALLA LINARES YOVANY JEAN PIERO Ingeniería Química General

19 1471499 VALDERA ACOSTA DENIS ELIU Ingeniería Química General

20 1486612 PUICON ARIMUYA ADRIANA ALEXANDRA Ingeniería Química General

21 1482256 SOPAN PINA MARTIN EUGENIO Ingeniería Química General

22 1474048 RAMIREZ TRUJILLO REYNA ISABEL Ingeniería Química General

23 1477512 FERREYRA TENAZOA JUAN SEBASTIAN Ingeniería Química General

24 1474618 FLORES DEL CASTILLO MILAGROS JESSALYN Ingeniería Química General

25 1482223 OCHOA NUÑEZ FRANK LUISY Ingeniería Química General

26 1473495 SÁENZ VARGAS AQUILES MIGUEL Ingeniería Química General

27 1485465 ORACO PANO BEGNI ERICKSON Ingeniería Química General

28 1473297 FERNANDEZ PINEDO DIANA CAROLINA Ingeniería Química General

29 1487198 GALLARDO SOPLÍN FRANCIS VALENTE Ingeniería Química General

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1485689 CASTILLO SOTO JADE NICOLE Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

2 1481118 MATUTE DEL AGUILA LUIS ALFONSO Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

3 1473909 ZAVALETA TANGOA CHRISTIAN JUNIOR Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

4 1460401 VALENCIA CARDENAS JUAN FLORENTINO Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

5 1460419 OBREGÓN RIOS JHUNIOR ISAIAS Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

6 1460617 REGUERA ACOSTA JORGE ENRIQUE Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

7 1460138 GARCÍA TUESTA ALBER LYNN Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

8 1460351 VELA LOMAS WALNER RAFAEL Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

9 1462837 TAPULLIMA DEL AGUILA ANGELO Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

10 1462357 GARCÍA MONTALVÁN VICTOR JUNIOR Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

11 1470459 ARMAS CACHIQUE ANTONI Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

12 1462688 NODRE RUNCIMAN OSCAR ROBERTO Ing. Sistemas e Informática CEPREUNAP

13 1474857 TAFUR RIOS CAROLAY MARELY Ing. Sistemas e Informática 1° y 2° Puesto Iquitos

14 1473693 ORBE SATALAY JOSÉ LUIS II Ing. Sistemas e Informática Deportista destacado

15 1469055 ANDI DÁVILA CHRISTIAN BERNI Ing. Sistemas e Informática Deportista destacado

16 1464247 RAMIREZ PAREDES BILLY NOEL Ing. Sistemas e Informática Profesional y/o graduado

17 1475268 MAURO SILVA WILLIAM ALEXANDER Ing. Sistemas e Informática Traslado Interno

18 1460633 QUIROZ PAREDES ADDIER Ing. Sistemas e Informática Tercio Superior

19 1473180 HUAJE WAMPUCH GUNER Ing. Sistemas e Informática Pueblo Indígena
20 1487800 FLORES RAMIREZ JUNIOR ALEJANDRO Ing. Sistemas e Informática General
21 1469980 PEÑA ANGULO RUY ARTURO Ing. Sistemas e Informática General
22 1482736 TINA CAPUENA JUAN FELIPE Ing. Sistemas e Informática General
23 1469840 RUIZ VILLAVERDE CRISTIAN JAIR Ing. Sistemas e Informática General
24 1473073 DAVILA JESÚS MAICK JUNIOR Ing. Sistemas e Informática General
25 1460989 TORRES COLOMA ANTUANÉ Ing. Sistemas e Informática General
26 1469172 JAIMES MARIN EDIN SERGIO Ing. Sistemas e Informática General
27 1462712 CARBAJAL MEZA DENNIS MARCELO Ing. Sistemas e Informática General
28 1485408 PEÑA MURRIETA PERCY CHRISTIAN Ing. Sistemas e Informática General
29 1481506 RAMÍREZ MORENO JULIO LORENZO Ing. Sistemas e Informática General
30 1482314 GAVIRIA PASTOR JEFRY MARCEL Ing. Sistemas e Informática General
31 1481803 PINEDO LOZANO HILTON JOSÉ Ing. Sistemas e Informática General
32 1483254 CHUMBE PUYO FERNANDO ADOLFO Ing. Sistemas e Informática General
33 1478957 GRANDEZ VILLAFUERTE CHRISTIAN ALEXANDER Ing. Sistemas e Informática General
34 1477132 RUÍZ VILLANUEVA RYAN ALI Ing. Sistemas e Informática General
35 1475904 RIOS PALERMO LINCOLN FERNANDO Ing. Sistemas e Informática General
36 1473131 LLERENA PACIFICO JORGE ULISES Ing. Sistemas e Informática General
37 1470475 MEJIA SANCHEZ DIEGO ANDRES Ing. Sistemas e Informática General
38 1487255 TORRES VÁSQUEZ ABRAHAN VALDEMAR Ing. Sistemas e Informática General
39 1464304 CABRERA ARMAS VICTOR IVAN Ing. Sistemas e Informática General
40 1485416 ZAMBRANO MOZOMBITE JUAN ANDERSON Ing. Sistemas e Informática General
41 1485648 DEL AGUILA MALAFAYA JORGE ANTONIO Ing. Sistemas e Informática General
42 1471929 MIRANDA CÁCERES JEFFREY MAYCOLL Ing. Sistemas e Informática General
43 1488071 GÓMEZ SÁNCHEZ HAROLD BECKER Ing. Sistemas e Informática General
44 1484302 BERNACHEA QUISPE CRISTIAN JOSUE Ing. Sistemas e Informática General
45 1477314 NARO SALDAÑA CARLOS ALONSO Ing. Sistemas e Informática General
46 1475292 AGUIRRE URIONA LEONARDO GABRIEL Ing. Sistemas e Informática General
47 1484989 ACOSTA APAGÜEÑO ESAÚ Ing. Sistemas e Informática General
48 1474329 DEL AGUILA SHERMULLY ELTON JAMIL Ing. Sistemas e Informática General
49 1474949 TORREJÓN LEÓN EDGARD ALFONSO Ing. Sistemas e Informática General
50 1486257 SINTI LINARES AMPARITO DEL PILAR Ing. Sistemas e Informática General

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1480714 MORENO GARCÍA ALFREDO  BYRÓN Medicina Humana CEPREUNAP
2 1473685 CARDENAS PACHAS MILEYLI MERCEDES Medicina Humana CEPREUNAP
3 1461359 TELLO AMASIFUEN EDGAR KEYSER Medicina Humana CEPREUNAP
4 1470269 LADERA URPAY ADRIANA ROCÍO Medicina Humana CEPREUNAP
5 1460559 NAVAS ROJAS ALEJANDRA Medicina Humana CEPREUNAP
6 1460294 HERNÁNDEZ LÓPEZ CECILIA Medicina Humana CEPREUNAP
7 1460377 CUSTODIO FLORES LIZ VANESSA Medicina Humana CEPREUNAP
8 1460153 SEVILLANO ZARATE JHONATAN ALEJANDRO Medicina Humana CEPREUNAP
9 1464296 REÁTEGUI YGLESIAS ESTEFANÍA Medicina Humana 1° Y 2° Puesto Iquitos

10 1471564 SANTILLÁN SANCHEZ KEVIN LUIS Medicina Humana 1° Y 2° Puesto Iquitos
11 1472323 MANTILLA RENGIFO ANA MILAGROS Medicina Humana 1° Y 2° Puesto Iquitos
12 1469956 BACCA CHÁVEZ GLORIA PATRICIA Medicina Humana Deportista destacado

13 1469659 CHUJANDAMA GARCÍA JUAN SEGUNDO Medicina Humana Profesional y/o graduado

14 1470236 MONTEZA ROJAS NANCY JHANETH Medicina Humana Profesional y/o graduado

15 1473149 LÓPEZ RUÍZ JOSÉ Medicina Humana Profesional y/o graduado

16 1469907 MUJICA GUERRA FIORELLA PATRICIA Medicina Humana Traslado Externo
17 1476159 TORRES GARCÍA JIMMY LUI D´CARLO Medicina Humana Traslado Interno
18 1471804 CHUQUIPIONDO GALDOS DIEGO MARTIN Medicina Humana Traslado Interno
19 1481019 FLORES OLANO SIXTO JUNIOR Medicina Humana General
20 1479542 PARIMANGO ALVAREZ DAYSI ANAHÍ Medicina Humana General
21 1482041 FERREIRA TORREJÓN FERNANDO Medicina Humana General
22 1479773 PEZO SÁNCHEZ JOSÉ ANDRÉ Medicina Humana General
23 1478585 LOZANO ORBE LENIR JAK Medicina Humana General
24 1485176 POQUIOMA SEPULVEDA CLAUDIA DIANA Medicina Humana General
25 1462415 GONZALES VELA JUNIOR OMAR Medicina Humana General
26 1470947 ANGULO RAMOS RANDY GIORDAN Medicina Humana General
27 1485755 CHOTA TORRES WILMER Medicina Humana General
28 1481548 TRIGOZO RENGIFO INGRID KEITH Medicina Humana General
29 1472240 MORALES GUZMAN CÉSAR ALEXANDER Medicina Humana General
30 1487669 GARCÍA QUISPE BRYAN RUBÉN Medicina Humana General
31 1486950 PALOMINO DEL AGUILA RENZO SEBASTIAN Medicina Humana General
32 1487958 LUDEÑA AHUANARI ERICK FRANCOIS Medicina Humana General
33 1487560 RODRIGUEZ DEL AGUILA DELFOR MARTIN Medicina Humana General
34 1474667 PAREDES GOMEZ YANETH MAGALY Medicina Humana General
35 1483825 PINEDO ROJAS LUIS ALBERTO Medicina Humana General
36 1469139 ZORRILLA VIDEIRA JOSSELINE ALEXANDRA Medicina Humana General

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1460591 OLAYA VALDEZ  ANGELA KRISTEL Odontología CEPREUNAP
2 1477140 DIAZ DOSANTOS THAIS ARACELI Odontología CEPREUNAP
3 1469261 RENGIFO SHUÑA RICARDO RAUL Odontología 1° Y 2° Puesto Iquitos

4 1472257 TALEXIO LÓPEZ BILL PIERO Odontología Deportista destacado

5 1474261 VELA RODRIGUEZ LUCAS AUGUSTO Odontología Tercio Superior
6 1473255 DAHUA GREFA EBELÍ Odontología Pueblos Indígenas
7 1481381 HIDALGO CABALLERO DEBBYE ASTRID Odontología General
8 1478593 SÁNCHEZ CARRANZA IRMA MARJORIE EDITH Odontología General
9 1486778 DEL AGUILA BARRERA JIMMY ENRIQUE Odontología General

10 1484575 CASTRO LACHI FRANCK ANTONIO Odontología General
11 1484963 MORENO RIVERA BRENDA ANDREA Odontología General
12 1488105 CALDERÓN GUILLÉN SAMUEL Odontología General
13 1484427 MATTOS RUÍZ SALOMÓN ANDRÉS Odontología General
14 1482470 CUBAS CASTILLO RICKY WALTER Odontología General
15 1481951 MANIHUARI CHÁVEZ CEILY Odontología General
16 1487446 DAVILA ALVA JHENKI SAUL Odontología General
17 1460815 ARBILDO OLIVEIRA WILLIER VICENTE Odontología General
18 1487370 RIOS REATEGUI LUCAS MIGUEL Odontología General
19 1470970 AYAPI GONZALES ANA CECILIA Odontología General
20 1481605 MATHEWS SALDAÑA RENZO DANIEL Odontología General
21 1488014 GOMEZ CRÚZ LUIS HUMBERTO Odontología General
22 1475920 ORDOÑEZ PEÑA HAROLD ANTONIO Odontología General
23 1481480 TINA SANDOVAL DARLY ANTONIO Odontología General

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1469519 LAULATE SANGAMA BRACKER Educación Primaria Programa Profesionalización

2 1470517 ARIMUYA TUISIMA ALBERTO MAGNO Educación Primaria Programa Profesionalización

3 1474071 GOMEZ MAYTAHUARI REBECA Educación Primaria Programa Profesionalización

4 1470640 TANANTA PANDURO YTALO YSAAC Educación Primaria Programa Profesionalización

5 1474659 COHELO RAMIREZ CLAUDIA NOHELY Educación Primaria Programa Profesionalización

6 1464221 TINA YUMBATO KETY BEATRÍZ Educación Primaria Programa Profesionalización

7 1474097 CERRON QUINTEROS ELBIS NERY Educación Primaria Programa Profesionalización

8 1472687 CABRERA SILVANO MANUEL ELISEO Educación Primaria Programa Profesionalización

9 1473586 SILVA FLORES LIT MARITA Educación Primaria Programa Profesionalización

10 1479138 VÁSQUEZ FERNÁNDEZ PATRICIA DEL PILAR Educación Primaria Programa Profesionalización

11 1478643 CANELOS DUENDE ORLANDO Educación Primaria Programa Profesionalización

12 1476191 FONSECA OCHOA URSULA Educación Primaria Programa Profesionalización

13 1476209 NUBE FONSECA ANTHONY JESÚS Educación Primaria Programa Profesionalización

14 1471309 VELA DAULE LINCOLD Educación Primaria Programa Profesionalización

15 1470624 MANDUJANO PELLA JESSICA ELISA Educación Primaria Programa Profesionalización

16 1470525 BERGES CACHIQUE ROCIO MARILIN Educación Primaria Programa Profesionalización

17 1471259 SOSA TAMANI JANETH Educación Primaria Programa Profesionalización

18 1470467 TELLO VERGARA DARLINE YSABEL Educación Primaria Programa Profesionalización

19 1474873 MURAYARI MOZOMBITE TANIA CECILIA Educación Primaria Programa Profesionalización

20 1470301 ROMERO PÉREZ ESTER SARAI Educación Primaria Programa Profesionalización

21 1475870 COPA NACIMENTO CLARA RUTH Educación Primaria Programa Profesionalización

22 1475037 PEÑA RENGIFO MILUZKA Educación Primaria Programa Profesionalización

23 1470566 GARCIA TAPULLIMA ANDREA CAROLINA Educación Primaria Programa Profesionalización

24 1473107 SILVANO MANUYAMA LUZ ERLINDA Educación Primaria Programa Profesionalización

25 1470616 TAMANI MAYTAHUARI LENI RAQUEL Educación Primaria Programa Profesionalización

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - IQUITOS


